АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2020                                                                                                                  № 55
с. Володарка

	О внесении изменений в Порядок размещения нестационарного торгового объекта на территории
Володарского сельсовета без проведения аукциона, утвержденный постановлением Администрации сельсовета от  25.04.2018  № 20

В целях создания условий для сбыта продукции сельскохозяйственных товаропроизводителей и поддержки малого и среднего предпринимательства Топчихинского района и в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации района от 06.03.2018 № 72 «О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Топчихинского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Володарский сельсовета Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Дополнить пункт 1.2 Порядка размещения нестационарного торгового объекта на территории Володарского сельсовета без проведения аукциона, утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 25.04.2018 № 20 абзацем следующего содержания:
«размещения НТО заявителем, являющимся субъектом малого и среднего предпринимательства и производителем товаров (сельскохозяйственных и продовольственных товаров, в том числе фермерской продукции, текстиля, одежды, обуви и прочих) или организацией потребительской кооперации;».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                О.С. Сметанина